ROGE
iF

SILVA

Atenciosamen

ereador

SERVICii DE PROTOCOLO E RUPJ.20-11130-21318 16:28 0133370 212

da •ái,67J‘ , 	 c
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: cannarasaoroque@camarasaoroqu  e.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 580/2018

São Roque, 20 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciada a roçada e limpeza geral

na Praça Safira, localizada na rua Turmalina; no bairro Parque Aliança.

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que as a

referida praça não recebeu nenhuma manutenção ao longo destes 21 meses

da atual administração, e vem sendo um dos motivos de muita cobranças junto

a este vereador para que o referido espaço receba as manutenções

necessárias.
Informo que esta é a minha 4a solicitação

encaminhada ao departamento para realização de tal serviço, uma vez que

anteriormente já foram enviadas  as indicações 25, 130 e 354, ambas deste ano

de 2018, dos dias 05/02, 05/03 e 03/05 respectivamente, conforme cópias em

anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 20/08/2018 - 11:29 4090/2018

Sala dai Sessões "Dr. Júlio. Arantes de Freitas"..

23 de 	 8.

DA SILVA

ereador

PROTOCOLO N° CETSR 23/04/2018 - 12:53 2103/2018/brn

O

W-dffurma
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784,43444 I Fax: (11) 4784-8447 	• -
Site: www.camarasaoroque.sp..gov.br 	camarasaoroque@camárasaoroque.sp.gov.br

Sào Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

INDICAtÃO N° 354/2018

Reitera as Indicações n° 1124/2017,. 25 ,e

130/2018, em que, solicita limpeza nas Vielas que,

ligam as Ruas Sargento Aguinaldo e ESmeralda -

Jd. COnceição, bem como a fimpega da Praça

Safira bem cotim a limpeza e roçada, na Praça

Safira, Parque Aliança.

Leitura em Plenário
Na 13a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/09/2018

JOS

114

E PIERRONI DIAS
20  Secretário

Excelentíssimo Senhor. Presidente,

O Vereador que esta sUbscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

realização de limpeza nas' VielaS que ligam as Ruas,Sargento Aguinaldo e Esmeralda
•

Jd. Conceição, bem como a limpeza da Praça Safira e limpeza e roçada, na Praça

Safira, Parque Aliança.

JUSTIFICATIVA:

Tais solicitações se fazem justas e necessárias

visto o,  precário estado de conservação e manutenção que se encontram os referidos

locais, propiciando a proliferação de animais peçonhentos e'inSetos, podendo trazer

Kejuízos à saúde pública.

CJO/re,CG 	tOc

, 	..,

Rua São paili3:3 '';'.- 	!.'' e .a 	—P48.135-12 	a ..'c' F'dt'fãl 80.. 	.4» ,1-30,97.01 .SãO5,RociuelS
. 	.. 	.

,-

CNPJ/MF 50104079/0001 81 	Fone (11) 4784,E8444' :I Fax (11)'4784'-8447

,Sité,0:?..éàril'ái.-áà-fároque:sp:gov.br. E-t-r-CaiLcámar.assáróálUe cOçairasaor:Ou -esp.gá,v.br,:

-JOS ALEXANDfEP 	Niis
ExcOlObtissu-no Sé`n

erea

Ofí'

o coma pppl,feraçao deanimaispeçon entds`,'ernocivos a;saUcié da

esees,, 	u 	ranCes

JEA
e eador.'-*

a'enTPtnarjb
a SESSA0'02:DIN?2kRA

Rea 1z4da,,r,rij.0

4S497  o,'R'cAüe/S Lao 	 ",.1.;05778p418

:ç'.,51804';01pI9,
:E-mail: cari'iii'á'df•bldd

SãO•Roque''

enan
ESSAO dADIJÁRIA

Nrtesg'0"'`i`
ZO. arr.)505/02/201_8  ar na, ra

°SEP"»-E

,o SehhOrP,fediden e

celenussimo S 	o , refeito
"W'r

OS. ,servrçocielihlpeza eir;

$ a$

condiçoes . em que se en on ta a réfeti 	pre9e suja e

fodpi„Contribuiri.do 	 eçon en os e no..1 os a Sau e

47) conta

Sála 	assoes Dr Julio rantes

ó de201,

JãN
.ete-á

(.1 À,

CNPJ/MF

a

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6